(g) ALEX. CAROC in resp. 26, n. 44, p. 117 in sel.
consult. collegii ICtorum acad. Gryphisw. editis ab H.
H. ab ENGELBRECHT, STVCK in cons. 26, n. 125
seqq.

que consensu procerum, eorumque, quorum interest, irrita et nulla habeatur (h), neque priuatus eorum possessor vlo tempore possessionem adquirere potest, nec praescriptioni locus est, nisi tempus, quod memoriam hominum excedit, adsit, aut necessitas alienandi, aut legitimus modus adquirendi, et titulus iustus, et consensus procerum a posseffore probari queat (i).

§ XXII

DE BONIS CAMERALIBVS.

Vtrum vero ea, quae de rebus domanialibus, earumque singularibus, et eximiis iuribus (§ XXI) dicta sunt, ad bona cameralia principis adiplicari queant? de his sunt negantia contraria aientibus (§ I, § X, § XII). Quodsi vero sub bonis, et rebus cameralibus ea intelliguntur, quae ad cameram principis, eiusque vitam, et dignitatem sustentandam, et onera reipublicae ferenda destinata sunt, et quorum prouentus in illius camera publice constituta administrantur, tunc non dubito

(h) STRYK de iare principis circa rat. civit. cap. 7, n. 23, 24, 28, 10. STVCK in cons. 26, n. 78 seqq. BOEHM BR T. I, P. II, cons. 45, n. 89, IACOBS l. d.

(i) de COCCETII Vol. I, cons. 15, n. 4 seq. p. 887, STRYK de principe euincente, cap. III, n. 12 seqq. n., 32, et de praesumptione pro magistratu, cap. II, § 7 seqq. CELLARIUS l. m. cap. 18, SCHOEPPF in cons. 58, n. 61 seqq. p. 558, vol. VIII, cons. Tub., IACOBS l. d. § 8 seqq. p. 14 seqq. § 23 seqq. p. 42 seqq.

dubito, fore, vt eadem iura circa eiusmodi bona cameralia locum habeant, quae hactenus de domaniis deducta sunt. E contrario si res a camera administrantur, quas princeps suis sumtibus, non reipublicae impensis, quocumque modo adquisiuit, illae ad proprium principis patrimonium sunt referenda, easque pleno dominii iure tenet, nisi ille has proprias res bonis camerae publicis addicat, quod ex constituto suo facere potest. Nihil autem interest, num illae res cam erae principis publice dicatae, sint redditus varii generis, tum ordinarii, quum extraordinarii, tributa prouinciarum principi suppeditanda, et pendenda, vrbium census, an alia supra (§ XII) in medium prolati emolumenta; sed sufficit, quod ea ciuium assensu, et populi procerum approbatione principi adiumento esse debeant. Nonne sumtibus publicis, et pensionibus populi terrae, praefecture, praedia, bonaque fructuaria adquiri, eorumque prouentus camerae principis destinari possunt? An ne vestigalia cereuisaria, vinaria, aliaque, deinde acciae, licentiae, et reliqui fere census publici a proceribus populi assentientibus recentioribus temporibus in multis Germaniae ditionibus principibus sunt concessi (k)?

H 2

Et

- (k) Haec probant acta comitiorum prouincialium publica. In ducatu Wirtenbergiae acciae tanquam extra-ordinarium medium, anno CCCCCXXXIII in publi- co conuentu ordinum prouincialium p̄op̄fositae sua- runt, teste FRID. CAROLO L. R. de MOSER in beiträgen zu dem staats- und völkerrecht II. vol. II, Francof. ad M. 1764, 8, p. 800 seq. sub titulo *accis.* Idem de aliis principatibus Germaniae probari potest, R V D- LOFF l. d. P. I, p. 263 seqq.

Et quid refert: vtrum in terris saxonicis, tum electo-
ralibus, quum ducalibus (1), multisque aliis Germani-
ae territoriis, camerae nomine der domainen-kamern
insignitae non sint, an illis alia nomina sint imposita (§
X)? Sunt tamen vbique camerae publice ordinatae,
quibus principes nomen: der domainen-kamern ad-
scribere possunt, si volunt. At de his scribendi facio
FINEM.

(1) FRID. CAR. L. B. *de MOSER* hist. dipl. helvst. P. I., p.
287 seqq. p. 304, GVIL. AVG. RVDLOFF l. d. P. I.,
p. 363. 365. De Lusatia superiore conf. BÜSCHINGS
neue erdbeschreibung, P. III., Hamb. 1765, 8, p. 238,
§ 8, P. VI., p. 1934 seqq., neue europäische staats- und
reise-geographie, P. I., p. 993, P. VI., p. 268 seqq. p.
470 seqq.

VIRO PRAENOBILISSIMO
CANDIDATO IVRIVM PRAESTANTISSIMO
ET DOCTISSIMO
S. D. P.
PRAESES.

Si lubenti animo cum ciue nostro aliquo academico
unquam suggeſtum illiſtris ICtorum ordinis publicum
ascendi, quod grauatum nunquam feci; tamen id iamiam
libentissime facturus sum, cum TV, VIR PRAE-
NOBILISSIME, studiis academicis feliciter, bene-
que per quadriennium apud nos transactis, honores aca-
demicos et forenses, praemia perpetuae virtutis, aſequi
ſtudiisti, meumque qualemcumque praefidum ad ſpecimen
tuum auiſciale defendendum rogaſti, quo nihil gratius
mibi eſſe potuit. Non dicam, quanđiu in bac muſa-
rum ſede verſatus es, TE non niſi hominis ad gloriam,
et eruditioñem conſequendam inflammati exempla edidiſ-
ſe, ingenioque TVI eximii dotes, et academiae littera-
tae, et mibi in ſcholis, aliisque occaſionibus comprobafſe.
Gratulor igitur patriae de ciue ad eius emolumenta nato,
gratorque patri tuo veneſando et reuerendo de filio egre-
gio. Deus optimus maximus TE seruet in poſterum
ſaluum, atque incoluſem, quo, quae eo iuante ex ore
magnorum et celebratissimorum virorum ſauifffimo hau-
fiſti, et laude digna induſtria vndeque collegiſti, magno
cum fructu, effectuque rurſus in altos auxilium TV
VM amelantes conſerre valeas; me vero, ut TVAE
amicitiae commendatissimum habeas, rogo, quaesoque:
Dabam Marburgi Cattorum die XII mensis Nouembris